
Licitações Página(s): 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA

Número Nº Moda. Modalidade Objeto da licitação Habilitação e Proposta Status Homol. Ratif. Total

4 1 Pregão Presencial CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO,
PUBLICIDADE, MARKETING E EXECUÇÃO DO
CARNAVAL DE MAR DE ESPANHA EM 2023

31/01/2023 Homologado 03/02/2023 103.000,00

16 2 Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE REFEIÇÃO DO TIPO PRATO
ECONÔMICO DO DIA E REFRIGERANTE, PARA
ATENDER AS SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE MAR
DE ESPANHA.

09/02/2023 Homologado 09/02/2023 60.000,00

19 3 Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL PARA ATENDER O PROGRAMA
"CESTA CHEIA, FAMÍLIA FELIZ". 

15/02/2023 Homologado 15/02/2023 52.988,00

20 4 Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE BATERIAS PARA MANUTENÇÃO
DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA.

14/02/2023 Homologado 14/02/2023 132.750,00

31 5 Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA
MANUTENÇÃO E PREVENÇÃO DOS VEICULOS DA
FROTA MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA

03/04/2023 Aberto  0,00

33 6 Pregão Presencial CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO NA PARTE ELÉTRICA DOS
VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA DE MAR DE
ESPANHA

15/03/2023 Homologado 15/03/2023 76.800,00

56 7 Pregão Presencial REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO
DE PEÇAS, COMPONENTES, MATERIAIS E
ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS, ORIGINAIS OU
GENUÍNOS, PARA VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE MAR
DE ESPANHA MEDIANTE O MAIOR DESCONTO NA
TABELA DO FABRICANTE

05/04/2023 Homologado 10/04/2023 1.450.000,00

57 8 Pregão Presencial CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA
ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO
PROFISSIONAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE OBRAS, COMO: REFORMAS DE
CASAS, REFORMA E MANUTENÇÃO DE BENS
TOMBADOS, RECONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE
PRAÇAS E JARDINS NO MUNICIPIO DE MAR DE
ESPANHA

12/04/2023 Aberto  276.500,00

60 9 Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS-
REFEIÇÃO ATRAVÉS DE MARMITEX, DESTINADOS
A FUNCIONÁRIOS EM SERVIÇOS E PACIENTES NA
CASA DA ACOLHIDA QUE FICA SITUADA EM JUIZ
DE FORA.

13/04/2023 Homologado 20/04/2023 62.700,00

89 10 Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA
DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE MAR DE ESPANHA.

17/05/2023 Homologado 19/05/2023 372.272,15

101 11 Pregão Presencial CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E
EXECUÇÃO DA  47ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA
DO MUNICIPIO DE MAR DE ESPANHA, A SER
REALIZADA NO PERÍODO DE 13 A 16 DE JULHO DE
2023

22/05/2023 Homologado 22/05/2023 122.940,00

103 12 Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
MAR DE ESPANHA

23/05/2023 Homologado 23/05/2023 173.568,50

107 13 Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA OS
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA
DE MAR DE ESPANHA

01/06/2023 Homologado 07/06/2023 229.189,60

117 15 Pregão Presencial CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PEDREIRO PROFISSIONAL PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS, COMO:
REFORMAS DE CASAS, REFORMA E MANUTENÇÃO
DE BENS TOMBADOS, RECONSTRUÇÃO E
MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS NO
MUNICIPIO DE MAR DE ESPANHA.

19/06/2023 Homologado 19/06/2023 550.000,00

118 16 Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM
GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE MAR DE
ESPANHA

22/06/2023 Homologado 22/06/2023 3.201.874,90

119 17 Pregão Presencial FORNECIMENTO DE RECARGAS DE OXIGÊNIO
MEDICINAL COMPRIMIDO EM CILINDROS DE 10M³ E
1 M³, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

16/06/2023 Homologado 20/06/2023 135.000,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Impresso em 05/07/2023 15:14:11

http://www.tcpdf.org

